
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12. 2025 № 592
м. Золотоноша

Про виділення коштів на поховання безрідних
(Чернецького С.О та Шевчик Н.Ф)

Розглянувши акти виконаних робіт КП „Міський водоканал” про
поховання безрідного Чернецького Сергія Олександровича, 1992 р.н., який
помер за адресою: вул. Героїв Маріуполя, 38, м. Золотоноша, Черкаська область
та Шевчик Надії Федорівни, 1952 р.н., яка померла за адресою: вул. Баха, 238,
м. Золотоноша, Черкаська область враховуючи листи Золотоніського РВП ГУ
НП в Черкаській області (28.11.2025 № 4078) та Золотоніського центру надання
соціальних послуг (11.12.2025 № 4249), протокол комісії по наданню
одноразової грошової допомоги жителям громади від 18.12.2025 №5,
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 11333,48 грн.
(одинадцять тисяч триста тридцять три гривні, 48коп.) на поховання безрідних
Чернецького С.О та Шевчик Н.Ф.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління
праці та соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Управління праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати кошти в сумі 11333,48 грн. (одинадцять тисяч триста тридцять
три гривні, 48коп.) на рахунок КП „Міський водоканал” згідно договору.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Лукомська 23320


